専門主事派遣申請書

令和  年  月  日

生涯学習推進センター所長 様

（団体名）

（代表者）

下記のとおり派遣を申請します。

記

講習会等名称

開催目的

開催日時

第１希望   月  日   時  分 ～  時  分

第２希望   月  日   時  分 ～  時  分

第３希望   月  日   時  分 ～  時  分

開催場所

参加対象者

参加予定人数                      人

希望指導内容

事務担当者

（所属名）

（職・氏名）

（電話番号）

（Ｅメール）

連  絡  先：長野県生涯学習推進センター 生涯スポーツ担当

電 話 番 号：0263-51-5402

メールアドレス：taiikusports@pref.nagano.lg.jp